OaTtbl
npoBeaeHus

10.01.2025
11.01.2025
13.01.2025

14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025

18.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025

5A

5b

5B

6 A 6b 6B

MHocTpaHHbIn MIHOCTpaHHbI MIHOCTpaHHbIv
A3bIK A3bIK A3bIK
(aHrnuicknn)  (QHMWACKMI)  (aHFNMNCKNIA)

ONS rpynnel - AN rpynnbl - Ansi rpynnel
"NMyxoBa", "Nyxosa", "NyxoBa",
MHocTpaHHbIN MHoCTpaHHbIM MHOCTpaHHbIN
A3bIK A3bIK A3bIK
(aHrnuiAcknn)  (QHIMUACKWMIA)  (@HTTIMACKNIA)
ONS rpynnbl - Ans rpynnbl  Ansi rpynnbi
"MoryguHa"  "MorygmHa"  "lMorygunHa"

Pycckuin asbik Pycckuin a3bik

Pycckuin a3bik

MoanncaHo undposoi

MyHMuMHAanOE MYHULUWMNANBHOE
noanncbto:

BIO[KETHOE BIOPKETHOE

OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE 0BLLUEOBPA3OBATE/ILHOE

YYPEXXOEHWE "CPEAHAA  YYPEXIEHWE "CPEAHAA

OBLLEOBPA30BATES/IbHAS OBLUEOBPASOBATENbHAR

o LLIKOMA Ne 40"
LLIKOJTA Ne 40 [lata: 2025.01.27 14:38:47 +04'00"

7A 76 7B 8A

Pycckuin a3bik Pycckuii a3blk  Pycckuin
BeposiTHOCTb
M cTaTUCTUKA

dusmka dusmka dusuka

BeposaTHocTb BeposTHoCT

"eomeTpus
N CTaTUCTUKa bW

Jlutepatypa Jlutepatypa Jlutepatypa Pycckui



24.01.2025
25.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
31.01.2025
01.02.2025

03.02.2025
04.02.2025

05.02.2025
06.02.2025

Buonorus Buonorn Buonorus

"eorpacms FeoI;ﬂpacb [eorpachms MaremaTuka

MHoctpaHH MHocTpa WMHocTpaHH
bl A3bIK HHbIN bl A3bIK
(aHrnuMAckn  93bIK  (@HFIKMACKN
n)ana  (aHrnuiac 1) Ang
rpynnbl  KAW) Ans rpynnbl
"MoryanHa" rpynnel "Tpocumos

, "EpwoBa a",
MHocTpaHH MHocTpaHH
bI A3bIK  MIHOCTpa  bIA A3bIK

(@HrMUMNCKNU  HHBIA  (@HIMMACKK

leomeTtpua [eomeTpus

Jlntepartypa

WudopmaTtnka WHdopmatuk UHdopmaTn
AN rpynnbl - a gns rpynnel

"MorygunHa"

Pycckun a3blik Pycckun a3bik

MHocTpaHH
bIA A3bIK
(aHrnuickm
n) ans
rpynnel
"MoryamnHa”,
MHocTpaHH
bl A3bIK
(aHrnuickm
n) ans

eomeTpus

Anrebpa

Xumms

"eorpadus



MHocTpaHHbIN MHOCTpaHHbIM MIHOCTpaHHbIN
A3bIK A3bIK A3bIK
(aHrMMNUCKUA)  (aHTNMIACKUIA)  (aHTTIMIACKNIA)
ONa rpynnbl - AN rpynnbl  Ans rpynnbi

"IMyxoBa", "IMmyxosa", "MyxoBa",
. . . Jlutepatypa
MHocTpaHHbIn MIHOCTpaHHbI MIHOCTpaHHbIv
A3bIK A3bIK A3bIK
(aHrnuicknn)  (QHMWACKMI)  (aHFNMNCKNIA)
ONg rpynnbl - AN rpynnsl  Ansi rpynnel
07.02.2025 "MorygmHa"  "MMoryguna"  "MMoryguHa"
08.02.2025 Martematuka
NHocTpaHHbin UHOCTpaHHbI
A3bIK N A3bIK
(anrnuiickuin)  (aHrnunckmn) WNHocTpaHH
ONs rpynnbl - ONg rpynnsl bl A3bIK
ObuwectBo3H ObuwectBo3Ha O6wectBo3H  "lMyxosa", "myxoBa", (aHrmunckmn
aHue Hue aHve MHoCTpaHHbIN MHOCTpaHHbI ) ans
A3bIK N A3bIK rpynnel
(anrnuiickun) (anrnunckmn) "ToryguHa"
ONs rpynnbl  Ans rpynnbl
10.02.2025 "MoryamHa"  "lMorygmHa"
Pycckun a3bik
11.02.2025
O6wecTBO3
12.02.2025 Hane
13.02.2025 Martematuk
14.02.2025

15.02.2025 Pycckun



8b

8B

9A

Jlntepatypa

Anrebpa

9b 9B

Jlutepatypa JlutepaTtypa



MHoCcTpaHHbIN  VIHOCTpaHHbI
A3bIK N A3bIK

(aHrmurckun) - (aHrMUACKNIA)

ONs rpynnel — Ansi rpynnbi

"MyxoBa", "MyxoBa",
MHocTpaHHbI  VIHOCTpaHHbI
A3bIK N A3bIK

(aHrnuncknin) - (aHrNUNCKNIA)
ANna rpynnel  AnS rpynnbl

"MorygnHa"  "lMoryguHa"
Anrebpa
Xumms
O6wecTBO3H
aHue
Xumms
Anrebpa

"eorpadus

dusnka

FeomeTpus

Anrebpa

MeomeTpus

Anrebpa

MeomeTpus



dusmka dusmka

WHdopmaTuka WHdopmaTnka
Ans rpynnel Ans rpynnbl
"Yypakosa" "Uypakosa"
O6uwecTBO3Ha VincpopmaTyik
a ong
Hune
rpynnel
"eomeTpus

Xumusa

Xumus Xnumms
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